
 
 

UCHWAŁA NR LVIII.588.2022      
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmiany załącznika  nr 13 do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV.447.2021 z dnia 
20 grudnia 2021 ws uchwalenia budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 
(COVID). 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 99 957 548,08 zł 

W tym: dochody bieżące                    88 869 383,60 zł 
             dochody majątkowe               11 088 164,48 zł 

Wydatki 93 157 580,08 zł 

W tym: wydatki bieżące                     65 953 920,01 zł 
             Wydatki majątkowe               27 203 660,07 zł 

Nadwyżka w kwocie 
która zostaje przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu 

   6 799 968,00 zł zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 5042



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

GMINA

Razem: 930 000,00

85295 930 000,00

930 000,00

930 000,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LVIII.588. 2022 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 04 listopada 2022 roku

Rozdział Zmiana

930 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5042



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO 4 000,00

Razem: 930 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

1 516,00

217,00

217,00

8 867,00

8 867,00

1 516,00

85295 930 000,00

911 400,00

911 400,00

ZałącznikNr 2   

do Uchwały   Nr LVIII.588.2022

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 04 listopada 2022  r

Rozdział Zmiana

930 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5042



         
Załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr LVIII.588.2022 
Rady Gminy Darłowo 

 

        z dnia 04 listopada 2022 r.  

   Plan dochodów i 
wydatków 

      

   związanych z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19   

   w 2022 roku     W zł  

                      DOCHODY       WYDATKI  

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota 
środków 

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków 

852 85295 2180 Fundusz 
Przeciwdziałania 

3 366 000,00    852 85295 3110 Świadczenia społeczne, na 
wypłatę 

3 312 000,00    

    COVID-19      dodatku węglowego  

   Środki na wypłatę 
dodatku 

   4010 wynagrodzenia 30 767,14    

   węglowego    4110 składki ZUS 4 235,22    

       4120 F-sz Pracy 606,78    

       4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00    

       4260 Zakup energii 10 390,86    

       4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00    

       4700 Szkolenia pracowników 2 000,00    

852 85295 2180 Fundusz 
Przeciwdziałania  
COVID-19 
Środki na wypłatę 
dodatku dla 
gospodarstw domowych 
i podmiotów wrażliwych 
(źródła ciepła na pelet, 
drewno kawałkowe , gaz 
LPG i kocioł olejowy) 

930 000,00 852 85295 3110 
4010 
4110 

 
4120 
4210 
4300 

Wypłata świadczenia 
Wynagrodzenia pracowników 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Składka na F-sz Pracy 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 

911 400,00 
8 867,00 
1 516,00 

 
217,00 

4 000,00 
4 000,00 

851 85195 2180 Transport osób mających  580,00    851 85195 4300 Wydatki za przewóz osób 580,00    

   trudności w 
samodzielnym 

    na szczepienie przeciw 
wirusowi 

 

   dotarciu do punktów       

   szczepień przeciwko        

   wirusowi       

          

    4 296 580,00        4 296 580,00    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5042


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-15T11:21:25+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




